NEGERI MELAKA

Warta Kerajaan

DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF MALACCA GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

Jil. 50 8hb Jun 2006

No. 12

AKTA HAKMILIK STRATA 1985
(Akta 318)

STRATA TITLES ACT 1985
(Act 318)

No. 388.

PELANTIKAN DI BAWAH SUBSEKSYEN 674(2)
APPOINTMENT UNDER SUBSECTION 67A(2)

PEMBATALAN

REVOCATION

Pada menjalankan kuasa-kuasa yang diberikan oleh subseksyen 67a(2) Akta
Hakmilik Strata 1985, Pihak Berkuasa Negeri dengan ini membatalkan

Pemberitahuan Warta No. 87 yang disiarkan pada 2 Februari 2006.

In exercise of the powers conferred by subsection 67a(2) of the Strata Titles
Act 1985, the State Authority hereby revoked the Gazette Notification No. 87

published on 2 February 2006.

Bertarikh 16 Mei 2006

Dated 16 May 2006 MOHD ZIN BIN MANSOR
[PUN(M)/03/PTGM/1/2006] Setiausaha/Secretary

Majlis Mesyuarat Kerajaan

Negeri Melaka/

State Executive Council

Malacca
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KANUN TANAH NEGARA
(Akta 56 tahun 1965)

NATIONAL LAND CODE
(Act 56 of 1965)

No. 389.
[Subseksyen 62(1)]

PERIZABAN TANAH-TANAH BAGI MAKSUD AWAM

[Subsection 62(1)]

RESERVATION OF LANDS FOR A PUBLIC PURPOSE
Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/1965], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihalkan
dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang dan

telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah
mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

JADUAL

Daerah—Melaka Tengah

Bil. Lot Luas Mukim PA

1. 304 2011 meter persegi Pekan Batu Berendam 22796
2. 7433 1322 meter persegi Bukit Baru 24631
3. 7434 9934 meter persegi Bukit Baru 24636
4. 5028 1011 meter persegi Batu Berendam 24672
5. 5266 7966 meter persegi Batu Berendam 24673
6. 5895 4067 meter persegi Batu Berendam 24685
7. 5830 10429 meter persegi Batu Berendam 24684
8. 3427 1810 meter persegi Bukit Katil 24929
9. 3428 11280 meter persegi Bukit Katil 24932
10. 5450 919 meter persegi Bukit Rambai 26740
11. 6097 1219 meter persegi Bukit Baru 21782
12. 5196 2506 meter persegi Bukit Baru 20893
13. 3417 3158 meter persegi Bukit Katil 24920
14. 706 758 meter persegi Kawasan Bandar XXXVIII 22261
15. 1569 3509 meter persegi Peringgit 22285
16. 1571 4910 meter persegi Peringgit 22298
17. 1544 1459 meter persegi Ayer Molek 22157
18. 4161 2784 meter persegi Duyong 26248
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Bil. Lot
19. 3870
20. 4017
21. 1489
22. 3551
23. 3600
24. 368
25. 446
26. 9127
27. 399
28. 310
29. 1762
30. 3081
31. 1776
32. 9400
33. 480
34. 6395
35. 3078
36. 7923
37. 3080
38. 1968
39. 2760
40. 2765
41. 3906
42. 4410
43. 2200
44, 3506
45, 3905
46. 2011
47. 4607
48. 3963
49. 3048
50. 686
51. 2226
52. 2223
53. 390
54. 1101
55. 2120
56. 2132
57. 758

Luas

12686 meter persegi
5765 meter persegi
5331 meter persegi
927 meter persegi

1150 meter persegi
2076 meter persegi
972 meter persegi

15128 meter persegi
1216 meter persegi
2487 meter persegi
547 meter persegi

8013 meter persegi
7381 meter persegi
3133 meter persegi
10919 meter persegi
1479 meter persegi
2825 meter persegi
7593 meter persegi
3449 meter persegi
8152 meter persegi
4173 meter persegi
1936 meter persegi
664 meter persegi

1023 meter persegi
692 meter persegi

3271 meter persegi
709 meter persegi

717 meter persegi

1606 meter persegi
2092 meter persegi
1685 meter persegi
4795 meter persegi
6262 meter persegi
2467 meter persegi
2158 meter persegi
3682 meter persegi
4588 meter persegi
2081 meter persegi

607 meter persegi

Mukim
Duyong
Duyong
Duyong
Balai Panjang
Balai Panjang
Kawasan Bandar XXII
Bandar Bukit Baru Seksyen 5
Batu Berendam
Pekan Batu Berendam
Pekan Batu Berendam
Kawasan Bandar V
Krubong
Bertam
Batu Berendam
Kawasan Bandar XLI
Bukit Baru
Krubong
Bukit Katil
Krubong
Balai Panjang
Balai Panjang
Balai Panjang
Balai Panjang
Duyong
Kawasan Bandar V
Cheng
Balai Panjang
Bachang
Bachang
Balai Panjang
Balai Panjang
Kawasan Bandar VI
Sungai Udang
Sungai Udang
Pekan Sungai Udang Seksyen Il
Pekan Sungai Udang Seksyen |1
Peringgit
Peringgit
Bukit Piatu

PA
25460
27727
22924
25291
25290
24268
23015
27793
23201
21625
38859
27435
28782
27812
25438
22752
27422
29347
27425
24029
24043
24046
26292
30418
24373
25645
26292
21352
23941
25288
25286
25202
21154
21147
22208
25253
29237
29238
25710
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Bil.

58.
59.
60.

Lot
759
1370
713

Luas
805 meter persegi
7871 meter persegi
9788 meter persegi

Bertarikh 10 Mei 2006
[PTG(M) S/370/1/23/240;
PUN(M) 353/03/PTGM/1/2006]

Mukim
Bukit Piatu
Balai Panjang
Kawasan Bandar XXXI

PA
25710
33216
23467

MOHD ZIN BIN MANSOR

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Melaka

In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/1965], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

@
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Lot

304

7433
7434
5028
5266
5895
5830
3427
3428
5450
6097
5196
3417
706

1569
1571
1544
4161
3870
4017
1489
3551
3600
368

SCHEDULE

District—Melaka Tengah

Area

2011 square metre
1322 square metre
9934 square metre
1011 square metre
7966 square metre
4067 square metre
10429 square metre
1810 square metre
11280 square metre
919 square metre

1219 square metre
2506 square metre
3158 square metre
758 square metre

3509 square metre
4910 square metre
1459 square metre
2784 square metre
12686 square metre
5765 square metre
5331 square metre
927 square metre

1150 square metre

2076 square metre

Mukim

Pekan Batu Berendam
Bukit Baru
Bukit Baru
Batu Berendam
Batu Berendam
Batu Berendam
Batu Berendam
Bukit Katil
Bukit Katil
Bukit Rambai
Bukit Baru
Bukit Baru
Bukit Katil
Kawasan Bandar XXXVIII
Peringgit
Peringgit

Ayer Molek
Duyong
Duyong
Duyong
Duyong

Balai Panjang
Balai Panjang

Kawasan Bandar XXII

No. P.A.

22796
24631
24636
24672
24673
24685
24684
24929
24932
26740
21782
20893
24920
22261
22285
22298
22157
26248
25460
27727
22924
25291
25290
24268
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Bil. Lot Area Mukim No. P.A.
25. 446 972 square metre Bandar Bukit Baru Seksyen 5 23015
26. 9127 15128 square metre Batu Berendam 27793
217. 399 1216 square metre Pekan Batu Berendam 23201
28. 310 2487 square metre Pekan Batu Berendam 21625
29. 1762 547 square metre Kawasan Bandar V 38859
30. 3081 8013 square metre Krubong 27435
31. 1776 7381 square metre Bertam 28782
32. 9400 3133 square metre Batu Berendam 27812
33. 480 10919 square metre Kawasan Bandar XLI 25438
34. 6395 1479 square metre Bukit Baru 22752
35. 3078 2825 square metre Krubong 27422
36. 7923 7593 square metre Bukit Katil 29347
37. 3080 3449 square metre Krubong 27425
38. 1968 8152 square metre Balai Panjang 24029
39. 2760 4173 square metre Balai Panjang 24043
40. 2765 1936 square metre Balai Panjang 24046
41. 3906 664 square metre Balai Panjang 26292
42. 4410 1023 square metre Duyong 30418
43. 2200 692 square metre Kawasan Bandar V 24373
44, 3506 3271 square metre Cheng 25645
45. 3905 709 square metre Balai Panjang 26292
46. 2011 717 square metre Bachang 21352
47. 4607 1606 square metre Bachang 23941
48. 3963 2092 square metre Balai Panjang 25288
49. 3048 1685 square metre Balai Panjang 25286
50. 686 4795 square metre Kawasan Bandar VI 25202
51. 2226 6262 square metre Sungai Udang 21154
52. 2223 2467 square metre Sungai Udang 21147
53. 390 2158 square metre Pekan Sungai Udang Seksyen Il 22208
54. 1101 3682 square metre Pekan Sungai Udang Seksyen Il 25253
55. 2120 4588 square metre Peringgit 29237
56. 2132 2081 square metre Peringgit 29238
57. 758 607 square metre Bukit Piatu 25710
58. 759 805 square metre Bukit Piatu 25710
59. 1370 7871 square metre Balai Panjang 33216
60. 713 9788 square metre Kawasan Bandar XXXI 23467

Dated 10 May 2006 MOHD ZIN BIN MANSOR
[PTG(M) S/370/1/23/240; Secretary
PUN(M) 353/03/PTGM/1/2006] State Executive Council

Malacca
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No. 390.

Pada menjalankan kuasa di bawah subseksyen 62(1) Kanun Tanah Negara
[Akta 56/1965], Pihak Berkuasa Negeri telah merizabkan tanah yang diperihalkan
dalam Jadual bagi maksud awam, iaitu suatu tapak untuk kawasan lapang dan
telah menetapkan bahawa Setiausaha Kerajaan Negeri Melaka hendaklah

mempunyai kawalan terhadap rizab itu.

@

Lot

4729
6597
3016
3671
6574
987

1717
1719
5509
1281
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JADUAL

Daerah—Alor Gajah

Luas

9171 meter persegi
930 meter persegi

956 meter persegi

1342 meter persegi
2414 meter persegi
1142 meter persegi
776.6 meter persegi
487.6 meter persegi
1448 meter persegi
3179 meter persegi

Bertarikh 10 Mei 2006
[PTG(M) S/370/2/16/598;
PUN(M) 353/03/PTGM/1/2006]

Mukim

Durian Tunggal
Durian Tunggal
Sungai Baru Tengah
Taboh Naning
Sungai Baru Tengah
Rembia

Kelemak

Kelemak

Kelemak

Rembia

No. P.A.

31499
33420
22619
28613
33945
22143
20438
20438
28768
24830

MOHD ZIN BIN MANSOR

Setiausaha

Majlis Mesyuarat Kerajaan Negeri

Melaka

In exercise of the powers under subsection 62(1) of the National Land Code
[Act 56/1965], the State Authority has reserved the land described in the Schedule
for a public purpose, to wit, a site for open space and has designated that the
Malacca State Secretary shall have control of the said reserved land.

Bil. Lot

952

5096
4214
5766
3937
4606
2316

N o g bk~ w bR

SCHEDULE

District—Jasin

Area

1090 square metre
672 square metre
4996 square metre
5350 square metre
1861 square metre
3702 square metre

972 square metre

Mukim

Sempang
Merlimau
Ayer Panas
Merlimau
Ayer Panas
Ayer Panas

Selandar

P.A. No.

22810
24954
24417
26108
23148
26353
24102
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Bil. Lot Area Mukim P.A. No.
8. 2472 2087 square metre Chabau 26242
9. 4123 9913 square metre Kesang 28527
10. 4606 3702 square metre Ayer Panas 26353
11. 3226 2003 square metre Jasin 24475
12. 3996 7945 square metre Sebatu 29119
13. 3891 352 square metre Sungai Rambai 23702
14. 4462 2589 square metre Ayer Panas 24968
15. 4874 3997 square metre Jasin 29459
16. 5037 5108 square metre Nyalas 30988
Dated 10 May 2006 MOHD ZIN BIN MANSOR
[PTG(M) S/370/310/488; Secretary
PUN(M) 353/03/PTGM/1/2006] State Executive Council
Malacca
No. 391.

(Seksyen 97 dan 98)
NOTIS-NOTIS TUNTUTAN: HASIL TERHUTANG
(Sections 97 and 98)

NOTICES OF DEMAND: ARREARS OF RENT

Kepada Gembor binti Long, Ab. Rahman bin Haji Bahudin dan Abu Bakar bin
Haji Bahudin yang beralamat di Batu 18, Kampung Sebatu, 77300 Merlimau,
Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan
dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai 1 Jun.

Tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari
tarikh notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini
di Pejabat Daerah dan Tanah Jasin segala wang yang sekarang ini kena dibayar
sebagaimana yang tercatat dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu
dan yang dijumlahkan dalam ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/  Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T.  tahun ini dari tahun- yang dikenakan  bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang  sebagai hasil terhutang
lepas
@) ? ©) 4) ®) (6) ™
RM RM RM RM RM
2006  1964-2005 Denda Notis
G.M.-M.C.L. 1518 6.00 135.60 3,262.90 20.00 3,527.00
1764
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
2.50 100.00
Bertarikh 2 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/27] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin

To Gembor binti Long, Ab. Rahman bin Haji Bahudin and Abu Bakar bin Haji
Bahudin of Batu 18, Kampung Sebatu, 77300 Merlimau, Melaka, proprietor
of the lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Jasin all the sums now
due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled in the final
column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/  Current Arrears Fee, etc., Arrears Total due
& No. P.T. No. Year’s from chargeable Feels
of Title rent previous as rent
years
@) ? ©) 4) ®) (6) O
RM RM RM RM RM
2006  1964-2005 Fine Notice
G.M.-M.C.L. 1518 6.00 135.60 3,262.90 20.00 3,527.00
1764
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
2.50 100.00
Dated 2 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/27] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)

Jasin
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No. 392.

Kepada Abu bin Hj. Bakar, Kamaludin bin Daud, Limah binti Budin, Mah
binti Taib dan Zabedah binti Mohd. yang beralamat di Felcra Gugusan Sri
Mendapat, 77300 Merlimau, Melaka, tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut
dalam ruangan satu dan dua dalam Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai 1 Jun.

Tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari
tarikh notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini
di Pejabat Daerah dan Tanah Jasin segala wang yang sekarang ini kena dibayar
sebagaimana yang tercatat dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu
dan yang dijumlahkan dalam ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan No. Lot/  Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T.  tahun ini dari tahun- yang dikenakan  bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang  sebagai hasil terhutang
lepas
(€] (2 (3 4 () (6) Q)
RM RM RM RM RM
2006  1993-2005 Denda Notis
GM-MCL 1821  23.00 247.00 644.80 20.00 1,198.00
1935
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
18.80 244.40
Bertarikh 2 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/30] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin

To Abu bin Hj. Bakar, Kamaludin bin Daud, Limah binti Budin, Mah binti
Taib and Zabedah binti Mohd. of Felcra Gugusan Sri Mendapat, 77300 Merlimau,
Melaka, proprietor of the lands described in the 1st and 2nd columns of the
Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Jasin all the sums now
due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled in the final
column thereof.
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And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/  Current Arrears Fee, etc., Arrears Total due
& No. of P.T. No. Year’s from chargeable Feels
Title Rent Previous as rent
years
@) ? ©) 4) ®) (6) O
RM RM RM RM RM
2006  1993-2005 Fine Notice
GM-MCL 1821  23.00 247.00 644.80 20.00 1,198.00
1935
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
18.80 244.40
Dated 2 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/30] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin
No. 393.

Kepada Ibrahim bin Taib yang beralamat di Kampung Sebatu, Melaka, tuanpunya
tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan dua dalam Jadual di
bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai 1 Jun.

Tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari
tarikh notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini
di Pejabat Daerah dan Tanah Jasin segala wang yang sekarang ini kena dibayar
sebagaimana yang tercatat dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu
dan yang dijumlahkan dalam ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/  Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran-  Jumlah kena
No. P.T. tahun ini dari tahun- yang dikenakan  bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang  sebagai hasil terhutang
lepas
(€] (2 (3 4 () (6) Q)
RM RM RM RM RM
2006  1978-2005 Denda Notis
GM-MCL 1913  10.00 232.30 2,357.00 20.00 2,874.50
1993
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
8.80 246.40
Bertarikh 2 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJI/H/342/18/29] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin

To Ibrahim bin Taib of Kampung Sebatu, Melaka, proprietor of the lands
described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.

You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Jasin all the sums now
due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled in the final
column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then | the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description Lot/ Current Arrears Fee, etc., Arrears Total due
& No. of P.T. No. Year’s from chargeable Fee/s
Title Rent Previous as rent
years
@ @ ©) 4 ®) 6 M
RM RM RM RM RM
2006 1978-2005 Fine Notice
GM-MCL 1913  10.00 232.30 2,357.00 20.00 2,874.50
1993
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
8.80 246.40
Dated 2 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJI/H/342/18/29] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)

Jasin
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No. 394.

Kepada Esah binti Ibrahim, Kamsiah binti Long, Manaf bin Ibrahim dan Minah
binti Marto yang beralamat di Batu 17*/> Sebatu, 77400 Sungai Rambai, Melaka,
tuanpunya tanah/tanah-tanah yang tersebut dalam ruangan satu dan dua dalam
Jadual di bawah ini.

Bahawasanya hasil yang dikenakan bagi tanah/tanah-tanah yang tersebut
dan yang kena dibayar bagi tahun ini telah tidak dibayar dan adalah terhutang
mulai 1 Jun.

Tuan/puan adalah dengan ini dikehendaki, dalam tempoh tiga bulan dari
tarikh notis ini disampaikan, supaya membayar di Pejabat Tanah daerah ini
di Pejabat Daerah dan Tanah Jasin segala wang yang sekarang ini kena dibayar
sebagaimana yang tercatat dalam ruangan tiga hingga enam dalam Jadual itu
dan yang dijumlahkan dalam ruangan akhirnya.

Dan lagi adalah diberi notis bahawa, jika jumlah/mana-mana daripada jumlah
yang dinyatakan di ruangan akhir itu tidak dibayar dengan sepenuhnya dalam
tempoh tiga bulan yang tersebut itu, maka saya yang bertandatangan di bawah
ini, menurut kuasa-kuasa yang diberi oleh seksyen 100 Kanun Tanah Negara,
akan mengisytiharkan dengan jalan perintah tanah/tanah-tanah yang berkenaan
itu dirampas dan menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

JADUAL TANAH DAN HUTANG-HUTANG

Jenis dan  No. Lot/  Hasil Hutang Bayaran dll. Bayaran- Jumlah kena
No. P.T.  tahun ini dari tahun- yang dikenakan  bayaran dibayar
Hakmilik tahun yang  sebagai hasil terhutang
lepas
) 2 ®) 4) ®) (6) @)
RM RM RM RM RM
2006  1968-2005 Denda Notis
GM-MCL 2828 6.00 132.00 3,078.60 20.00 3,384.80
174
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
3.80 144.40
Bertarikh 2 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/28] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin

To Esah binti Ibrahim, Kamsiah binti Long, Manaf bin Ibrahim and Minah
binti Marto of Batu 17%/2 Sebatu, 77400 Sungai Rambai, Melaka, proprietor
of the lands described in the 1st and 2nd columns of the Schedule below.

Whereas the rent reserved on the said land/s and due in respect of the
current year is unpaid and, with effect from the 1st day of June, in arrear.
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You are hereby required, within three months of the date of the service of
this notice, to pay at the Land Office of this district at Jasin all the sums now
due as entered in the 3rd-6th columns of the Schedule and totalled in the final
column thereof.

And take notice that, if the total/any of the totals specified in the final
column is not paid in full within the said period of three months, then I the
undersigned, by virtue of the powers conferred by section 100 of the National
Land Code, shall by order declare the land/the land in question forfeit to the
State Authority.

SCHEDULE OF LAND AND ARREARS

Description & Lot/  Current Arrears Fee, etc., Arrears Total due
No. of Title P.T. No. Year’s from chargeable Feels
Rent Previous as rent
years
(@) @ ®) 4) ®) (6) @)
RM RM RM RM RM
2006  1968-2005 Fine Notice
GM-MCL 2828 6.00 132.00 3,078.60 20.00 3,384.80
174
Mukim Taliair Taliair
Sebatu RM RM
3.80 144.40
Dated 2 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/H/342/18/28] Penolong Pegawai Daerah (Hasil)
Jasin
No. 395.

(Seksyen 130)
NOTIS-NOTIS PERKEMBALIAN TANAH KEPADA KERAJAAN
(Section 130)
NOTICES OF REVERSION TO THE STATE

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
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JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Sebatu. No. Lot/P.T.—925. Jenis dan No. Hakmilik—
GM-MCL 98. Luas—0.6829 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Sebatu. Lot/P.T. No.—925. Description and No. of Title—
GM-MCL 98. Area—0.6829 hectare.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 396.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Jasin. No. Lot—3257. Jenis dan No. Hakmilik—Geran
24297. Luas—218 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—1Jasin. Lot No.—3257. Description and No. of Title—
Geran 24297. Area—218 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 397.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Umbai. No. P.T.—781. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(D)
3450. Luas—197 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and
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(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Umbai. Lot/P.T. No.—781. Description and No. of Title—
H.S.(D) 3450. Area—197 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 398.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Pkn Kesang Pajak. No. Lot/P.T.—19. Jenis dan No.
Hakmilik—Geran 17035. Luas—4,656.4068 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
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SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Pkn Kesang Pajak. Lot/L.O. No—19. Description and
No. of Title—Geran 17035. Area—4,656.4068 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ.GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 399.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Sempang. No. Lot/P.T.—268. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(M) 577. Luas—429 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Sempang. Lot/L.O. No.—268. Description and No. of
Title—H.S.(M) 577. Area—429 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
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No. 400.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Chabau. No. Lot/P.T.—2285. Jenis dan No. Hakmilik—
P.M. 454. Luas—0.8777 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Chabau. Lot/L.O. No.—2285. Description and No. of
Title—P.M. 454. Area—0.8777 square metre.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 401.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Rim. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(D) 189. Luas—
391.5735 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Rim. Description and No. of Title—H.S.(D) 189.
Area—391.5735 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 402.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
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JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Batang Melaka. No. Lot/P.T.—534. Jenis dan No.
Hakmilik—Geran 4265. Luas—4.0517 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Batang Melaka. Lot/L.O. No.—534. Description and
No. of Title—Geran 4265. Area—4.0517 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 403.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Batang Melaka. No. Lot/P.T.—954. Jenis dan No.
Hakmilik—G.M. 169. Luas—1277 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Batang Melaka. Lot No.—954. Description and No. of
Title—G.M. 169. Area—1277 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 404.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Kesang. No. Lot/P.T.—2979. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M. 111. Luas—1099.6573 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and
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(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Kesang. Lot/P.T No.—2979. Description and No. of
Title—G.M. 111. Area—1099.6573 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 405.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Kesang. No. P.T.—1330. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(M) 1181. Luas—302 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
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SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Kesang. P.T. No.—1330. Description and No. of Title—
H.S.(M) 1181. Area—302 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 406.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Pekan Selandar. No. P.T.—26. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 2946. Luas—139.5 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—~Pekan Selandar. P.T. No.—26. Description and No. of
Title—H.S.(D) 2946. Area—139.5 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
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No. 407.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Selandar. No. Lot/P.T.—202. Jenis dan No. Hakmilik—
Geran 15824. Luas—15.2769 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Selandar. Lot/P.T. No.—202. Description and No. of
Title—Geran 15824. Area—15.2769 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 408.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Selandar. No. P.T.—814. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 2348. Luas—b504 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Selandar. P.T. No.—814. Description and No. of Title—
H.S.(D) 2348. Area—504 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 409.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
620 [8hb Jun 2006
|

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Serkam. No. P.T.—613. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 2029. Luas—211 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Serkam. P.T. No.—613. Description and No. of Title—
H.S.(D) 2029. Area—211 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 410.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Serkam. No. P.T.—774. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 3283. Luas—77.2107 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Serkam. P.T. No.—774. Description and No. of Title—
H.S.(D) 3283. Area—77.2107 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 411.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Serkam. No. P.T.—349. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 1766. Luas—1264 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
622 [8hb Jun 2006

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Serkam. P.T. No.—349. Description and No. of Title—
H.S.(D) 1766. Area—1264 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 412.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Serkam. No. P.T.—603. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 2019. Luas—309 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Serkam. P.T. No.—603. Description and No. of Title—
H.S.(D) 2019. Area—309 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
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No. 413.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Ayer Panas. No. Lot—1796. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M. 288. Luas—3.1311 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Ayer Panas. Lot No.—1796. Description and No. of
Title—G.M. 288. Area—3.1311 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 414.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Ayer Panas. No. Lot—2822. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M. 307. Luas—3.4974 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Ayer Panas. Lot No.—2822. Description and No. of
Title—G.M. 307. Area—3.4974 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 415.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan
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(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Mukim—Merlimau. No. P.T.—419. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(D) 2371.
Luas—b5.177 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land schedules below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Mukim—Merlimau. Lot No.—419. Description and No. of Title—H.S.(D) 2371.
Area—b5.177 hectares.

Dated 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 416.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS
Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 247. Luas—
79.0579 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Description and No. of Title—H.S.(M) 247.
Area—79.0579 square metres.

Dated 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 417.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 214. Luas—
194.0681 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and
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(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Description and No. of Title—H.S.(M) 214.
Area—194.0681 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 418.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 178. Luas—
2,132.1479 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Description and No. of Title—H.S.(M) 178.
Area—2,132.1479 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
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No. 419.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 231. Luas—
139.4429 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Description and No. of Title—H.S.(M) 231.
Area—139.4429 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 420.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.
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Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan, dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. Jenis dan No. Hakmilik—H.S.(M) 197. Luas—
111.3871 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issued document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Description and No. of Title—H.S.(M) 197.
Area—111.3871 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 421.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan, dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
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JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. No. Lot/P.T.—1946. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M.-MCL 1969. Luas—1.1331 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issued document of title to the land is void and is impoundable
by the State.

SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Lot/L.O. No.—1946. Description and No.
of Title—G.M.—MCL 1969. Area—1.1331 hectares.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 422.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan, dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.
JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. No. P.T.—1959. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(M) 1525. Luas—0.162 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin
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Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. P.T. No.—1959. Description and No. of Title—
H.S.(M) 1525. Area—0.162 hectare.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 423.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. No. P.T.—1620. Jenis dan No. Hakmilik—
H.S.(M) 1180. Luas—0.034 hektar.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and



WARTA KERAJAAN NEGERI MELAKA
632 [8hb Jun 2006

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. P.T. No.—1620. Description and No. of Title—
H.S.(M) 1180. Area—0.034 hectare.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 424.

Bahawasanya, menurut peruntukan-peruntukan seksyen 100/129 Kanun Tanah
Negara, tanah yang dijadualkan di bawah ini telah dengan jalan perintah
diisytiharkan dirampas menjadi hak Pihak Berkuasa Negeri.

Notis adalah dengan ini diberi bahawa perampasan itu berkuat kuasa pada
hari ini dan bahawa, oleh kerana tanah itu menjadi kepunyaan Pihak Berkuasa
Negeri—

(a) apa-apa jua hakmilik atau kepentingan atas tanah itu yang dahulunya
ada atau yang boleh timbul adalah dipadamkan; dan

(b) suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah itu adalah tidak sah
dan boleh dirampas oleh Kerajaan.

JADUAL TANAH YANG DIRAMPAS

Bandar/Pekan/Mukim—Merlimau. No. Lot—3513. Jenis dan No. Hakmilik—
G.M.-MCL 710. Luas—1366.6233 meter persegi.

Bertarikh 6 Mei 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

Whereas, pursuant to the provisions of section 100/129 of the National Land
Code, the land scheduled below has by order been declared forfeit to the State
Authority.

Notice is hereby given that such forfeiture has this day taken effect and
that, in consequence of its vesting in the State Authority—

(a) any title or interest in the land heretofore subsisting or capable of
arising is extinguished; and

(b) the issue document of title to the land is void and is impoundable
by the State.
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SCHEDULE OF FORFEITED LAND

Town/Village/Mukim—Merlimau. Lot No.—3513. Description and No. of Title—
G.M.-MCL 710. Area—1366.6233 square metres.

Dated 6 May 2006 HJ. ZAWAWI BIN HJ. GHAZALI
District Land Administrator
Jasin
No. 425.

(Seksyen 168)

NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
HAKMILIK SAMBUNGAN (ATAU SURATAN YANG DIKELUARKAN
YANG BARU SEBAGAI GANTINYA)

(Section 168)

NOTICE OF INTENTION TO ISSUE TITLE IN CONTINUATION
(OR NEW ISSUE DOCUMENT IN LIEU THEREOF)

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 168 Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan hendak menggantikan
suratan hakmilik yang dikeluarkan bagi tanah yang tersebut dalam Jadual di
bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:
Dokumen Hakmilik telah hilang.
JADUAL

Mukim—Serkam. No. Lot—1184. Jenis dan No. Hakmilik—G.M.M 602. Luas—
0.129 hektar.

Bertarikh 9 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D: 2132 (5)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

In exercise of the powers conferred by section 168 of the National Land Code,
notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document of title
to the land described in the Schedule below for the following reasons:

The Issue Document of Title has been lost.
SCHEDULE

Mukim—Serkam. Lot No.—1184. Description and No. of Title—G.M.M 602.
Area—0.129 hectare.

Dated 9 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D: 2132 (5)] Assistant District Land Administrator
Jasin
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No. 426.
(Seksyen 187B)

NOTIS-NOTIS MENGENAI CADANGAN HENDAK MENGELUARKAN
DOKUMEN HAKMILIK KELUARAN SEMENTARA YANG BARU

(Section 187B)

NOTICES OF INTENTION TO ISSUE NEW ISSUE DOCUMENT
OF QUALIFIED TITLE

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

H.S.(D) 7961 P.T. 1183 Mukim Rembia Daerah Alor Gajah, Melaka
(Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara telah hilang).

JADUAL

Mukim—Rembia. No. P.T.—1183. Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(D) 7961.
Luas—181 meter persegi.

Bertarikh 15 Mei 2006
[PHTM. 804 Pt. XI111-10 (5)]
ANIS BINTI ALI HASAN
Penolong Pendaftar Hakmilik Geran Tanah
Melaka

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land
Code, notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document
of qualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons:

H.S.(D) 7961 P.T. 1183 Mukim Rembia of Daerah Alor Gajah, Melaka
(The Issue Document of Title has been lost).

SCHEDULE

Mukim—Rembia. P.T. No.—1183. Description and No. of Title—H.S.(D) 7961.
Area—181 square metres.

Dated 15 May 2006 ANIS BINTI ALI HASAN

[PHTM. 804 Pt. XI111-10 (5)] Assistant Registrar of Land Titles
Malacca

No. 427.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah ini kerana sebab-sebab yang berikut:

H.S.(D) 4838 P.T. 125 Kawasan Bandar XXXVII Daerah Melaka Tengah,
Melaka (Dokumen Hakmilik Keluaran Sementara telah hilang).
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JADUAL

Bandar—Kawasan Bandar XXXVII. No. P.T.—125. Perihal dan No. Hakmilik—
H.S.(D) 4838. Luas—143.066 meter persegi.

Bertarikh 15 Mei 2006
[PHTM. 804 Pt. XIII-11 (7)]
ANIS BINTI ALl HASAN
Penolong Pendaftar Hakmilik Geran Tanah
Melaka

In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land
Code, notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document
of qualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons:

H.S.(D) 4838 P.T. 125 Kawasan Bandar XXXVII of Melaka Tengah,
Melaka (The Issue Document of Title has been lost).

SCHEDULE

Town—Kawasan Bandar XXXVII. P.T. No.—125. Description and No. of Title—
H.S.(D) 4838. Area—143.066 square metres.

Dated 15 May 2006 ANIS BINTI ALI HASAN

[PHTM. 804 Pt. XIII-11 (7)] Assistant Registrar of Land Titles
Malacca

No. 428.

Pada menjalankan kuasa yang diberikan oleh seksyen 187B Kanun Tanah Negara,
notis adalah dengan ini diberi bahawa adalah dicadangkan untuk menggantikan
dokumen hakmilik keluaran sementara bagi tanah yang diperihalkan dalam
Jadual di bawah atas sebab-sebab yang berikut:

H.S.(D) 1747 P.T. 330 Mukim Serkam Daerah Jasin, Melaka (Dokumen
Hakmilik Keluaran Sementara telah hilang).

JADUAL

Mukim—Serkam. No. P.T.—330. Perihal dan No. Hakmilik—H.S.(D) 1747.
Luas—1020 meter persegi.

Bertarikh 15 Mei 2006
[PHTM. 804 Pt. XI11-12 (3)]
ANIS BINTI ALl HASAN
Penolong Pendaftar Hakmilik Geran Tanah
Melaka
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In exercise of the powers conferred by section 187B of the National Land
Code, notice is hereby given that it is proposed to replace the issue document
of qualified title to the land described in the Schedule below for the following
reasons:

H.S.(D) 1747 P.T. 330 Mukim Serkam of Jasin, Melaka (The Issue
Document of Title has been lost).
SCHEDULE

Mukim—Serkam. P.T. No.—330. Description and No. of Title—H.S.(D) 1747.
Area—1020 square metres.

Dated 15 May 2006 ANIS BINTI ALI HASAN

[PHTM. 804 Pt. XI1I1-12 (3)] Assistant Registrar of Land Titles
Malacca

No. 429.

(Seksyen 263)
PERINTAH-PERINTAH JUALAN ATAS PERMINTAAN PEMEGANG GADAIAN
(Section 263)
ORDERS FOR SALE AT INSTANCE OF THE CHARGEE

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawabh;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 10 Ogos 2006, pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah Jasin;
dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM52,000.00
(Lima Puluh Dua Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM40,370.17. Nama Pemegang Gadaian ialah Bumiputra
Commerce Bank Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) penawar memiliki, sejumlah wang yang bersamaan dengan sepuluh
peratus daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan
1(b) di atas: RM5,200.00 (Lima Ribu Dua Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Gadaian;
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(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(i) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang
dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke
dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 8 Disember 2006 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang Gadaian
hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang dinyatakan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batang Melaka. No. Lot—1190. Jenis dan No. Hakmilik—PM 249.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No.
Perserahan 1986/2002. Satu (1) Hakmilik sahaja.

Bertarikh 10 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 1983(38)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub lease described in
the Schedule below;

And | further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 10 August
2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin; and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM52,000.00
(Fifty Two Thousand Ringgit only)

2. | find that the amount due to the Chargee at this date is RM40,370.17.
Name of Chargee is Bumiputra Commerce Bank Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above; RM5,200.00
(Five Thousand Two Hundred Ringgit only);
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(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall retained as a deposit until the full purchase
price has been paid; and

(i) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 8 December 2006 and there shall be no extension
of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to
the Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified
under section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST
Mukim—Batang Melaka. Lot/L.O. No.—1190. Type of Titles and Titles No.—

P.M. 249. Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—
Perserahan No. 1986/2002. One (1) Title only.

Dated 10 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTJ/D. 1983(39)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 430.

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawah;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 10 Ogos 2006, pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah Jasin;
dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM46,000.00
(Empat Puluh Enam Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM51,331.23. Nama Pemegang Gadaian ialah Bank Simpanan
Nasional.
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3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) Penawar memiliki, sejumlah wang bersamaan sepuluh peratus daripada
harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan 1(b) di
atas: RM4,600.00 (Empat Ribu Enam Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Gadaian;

(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(i) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang
dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke
dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 18 Disember 2006 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang Gadaian
hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang dinyatakan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Batang Melaka. No. P.T.—991. Jenis dan No. Hakmilik—

H.S.(M) 942. Bahagian Tanah (jika ada)—Semua Bahagian. No. Berdaftar Gadaian
(jika ada)—No. Perserahan 502/2004. Satu (1) Hakmilik sahaja.

Bertarikh 11 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2108(19)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub lease described in
the Schedule below;

And | further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 10 August
2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin; and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM46,000.00
(Forty Six Thousand Ringgit only)
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2. |, find that the amount due to the Chargee at this date is RM51,331.23.
Name of Chargee is Bank Simpanan Nasional.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above; RM4,600.00
(Four Thousand Six Hundred Ringgit only);

(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall retained as a deposit until the full purchase
price has been paid; and

(i) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 18 December 2006 and there shall be no
extension of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to
the Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified
under section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST
Mukim—Batang Melaka. P.T. No.—991. Type of Titles and Titles No.—H.S.(M)

942. Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—Perserahan
No. 502/2004. One (1) Title only.

Dated 11 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR

[PTJ/D. 2108(20)] Assistant District Land Administrator
Jasin

No. 431.

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawabh;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 10 Ogos 2006, pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah Jasin;
dan
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(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM68,000.00
(Enam Puluh Lapan Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM164,836.07. Nama Pemegang Gadaian ialah Bank
Muamalat Malaysia Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat yang berikut:

(a) Penawar memiliki, sejumlah wang bersamaan dengan sepuluh peratus
daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan 1(b) di
atas: RM6,800.00 (Enam Ribu Lapan Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Gadaian;

(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(i) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang
dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke
dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 8 Disember 2006 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang Gadaian
hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang dinyatakan
di bawah seksyen 267.

JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN
Mukim—Umbai. No. P.T.—946. Jenis dan No. Hakmilik—H.M.(M) 581.

Bahagian Tanah (jika ada)—Semua. No. Berdaftar Gadaian (jika ada)—No.
Perserahan 1279/2003. Satu (1) Hakmilik sahaja.

Bertarikh 10 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2069(16)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub lease described in
the Schedule below;
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And | further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 10 August
2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin; and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM68,000.00
(Sixty Eight Thousand Ringgit Only)

2. |, find that the amount due to the Chargee at this date is RM164,836.07.
Name of Chargee is Bank Muamalat Malaysia Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above; RM6,800.00
(Six Thousand Eight Hundred Ringgit only);

(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall retained as a deposit until the full purchase
price has been paid; and

(i) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 8 December 2006 and there shall be no extension
of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to
the Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified
under section 267.

SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Umbai. Lot/L.O. No.—946. Type of Titles and Titles No.—H.M.(M)
581. Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—Perserahan
No. 1279/2003. One (1) Title only.

Dated 10 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2069(17)] Assistant District Land Administrator
Jasin
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No. 432.

Saya, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Penolong Pentadbir Tanah, pada menjalankan
kuasa yang diberikan oleh seksyen 263 Kanun Tanah Negara, dengan ini
memerintahkan dijual tanah/bahagian yang tidak dipecahkan/pajakan/pajakan
kecil yang diperihalkan dalam Jadual di bawabh;

Dan selanjutnya memerintahkan—

(a) supaya jualan itu hendaklah secara lelongan awam, yang akan diadakan
pada 10 Ogos 2006, pada 10.00 pagi di kawasan Pejabat Tanah Jasin;
dan

(b) bahawa harga rizab bagi maksud jualan itu hendaklah RM33,000.00
(Tiga Puluh Tiga Ribu Ringgit sahaja).

2. Saya dapati bahawa amaun yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian
pada tarikh ini ialah RM41,592.89. Nama Pemegang Gadaian ialah Bumiputra
Commerce Bank Berhad.

3. Jualan ini hendaklah tertakluk kepada syarat-syarat berikut:

(a) Penawar memiliki, sejumlah wang bersamaan dengan sepuluh peratus
daripada harga rizab yang dinyatakan di bawah perenggan 1(b) di
atas: RM3,300.00 (Tiga Ribu Tiga Ratus Ringgit sahaja);

(b) amaun penuh harga jualan boleh dibayar dengan serta-merta selepas
tukul dijatuhkan oleh penawar yang berjaya kepada Pemegang Gadaian;

(c) jika amaun penuh harga jualan tidak dibayar selepas tukul dijatuhkan
oleh penawar yang berjaya—

(i) maka, jumlah wang yang dinyatakan dalam perenggan (a)
hendaklah dibayar kepada Pemegang Gadaian dan ia hendaklah
dipegang sebagai deposit sehingga keseluruhan harga belian
telah dibayar; dan

(i) sebelum baki harga belian diselesaikan, jumlah wang yang
dinyatakan dalam subperenggan (i) hendaklah dikreditkan ke
dalam akaun Penggadai bagi maksud mengurangkan amaun
yang kena dibayar kepada Pemegang Gadaian;

(d) baki harga belian hendaklah diselesaikan dalam masa tidak kemudian
daripada satu ratus dua puluh hari dari tarikh jualan, iaitu, tidak
lewat daripada 8 Disember 2006 dan tidak ada lanjutan masa bagi
tempoh yang dinyatakan sedemikian; dan

(e) jika harga belian sepenuhnya tidak diselesaikan sebelum atau pada
tarikh yang dinyatakan dalam perenggan (d), jumlah wang yang dibayar
sebagai deposit di bawah perenggan (c) kepada Pemegang Gadaian
hendaklah dilucuthakkan dan dilupuskan mengikut cara yang dinyatakan
di bawah seksyen 267.
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JADUAL TANAH DAN KEPENTINGAN

Mukim—Kesang. No. P.T.—424. Jenis dan No. Hakmilik—H.S. (M) 593.
Bahagian Tanah (jika ada)—Semua Bahagian. No. Berdaftar Gadaian (jika
ada)—No. Perserahan 70/2003. Satu (1) Hakmilik sahaja.

Bertarikh 10 Mei 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2022(13)] Penolong Pentadbir Tanah Daerah
Jasin

I, Mohd Yusof bin Abu Bakar, Assistant Land Administrator, in exercise of
the powers conferred by section 263 of the National Land Code, hereby order
the sale of the land/undivided share in the land/lease/sub lease described in
the Schedule below;

And | further order—

(a) that the sale shall be by public auction, to be held on the 10th August
2006 at 10.00 a.m. in the premises of the Pejabat Tanah Jasin; and

(b) that the reserve price for the purpose of the sale shall be RM33,000.00
(Thirty Three Thousand Ringgit only).

2. |, find that the amount due to the Chargee at this date is RM41,592.89.
Name of Chargee is Bumiputra Commerce Bank Berhad.

3. The sale shall be subject to the following conditions:

(a) the bidder possesses, the sum equivalent to ten per centum of the
reserve price specified under paragraph 1(b) above; RM3,300.00
(Three Thousand Three Hundred Ringgit only);

(b) the full amount of the purchase price may be paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder to the Chargee;

(c) where the full amount of the purchase price is not paid immediately
after the fall of the hammer by the successful bidder—

(i) then the sum specified in paragraph (a) shall be paid to the
Chargee and it shall retained as a deposit until the full purchase
price has been paid; and

(i) pending the settlement of the balance of the purchase price,
the sum specified in subparagraph (i) shall be credited into
the account of the Chargor for the purpose of reducing the
amount due to the Chargee;

(d) the balance of the purchase price shall be settled within a date not
later than one hundred and twenty days from the date of the sale,
that is, not later than 8 December 2006 and there shall be no extension
of the period so specified; and

(e) where the full purchase price is not settled on or by the date specified
in paragraph (d), the sum paid as deposit under paragraph (c) to
the Chargee shall be forfeited and disposed of in manner specified
under section 267.
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SCHEDULE OF LAND AND INTEREST

Mukim—Kesang. No. P.T.—424. Type of Titles and Titles No.—
H.S.(M) 593. Share of Land (if any)—All. Registered No. of Charge (if any)—
Perserahan No. 70/2003. One (1) Title only.

Dated 10 May 2006 MOHD YUSOF BIN ABU BAKAR
[PTJ/D. 2022(14)] Assistant District Land Administrator
Jasin

Hakcipta Pencetak @

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD

Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk
yang boleh diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/
atau sebaliknya tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang
dilantik).

DICETAK OLEH

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,

KUALA LUMPUR

BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA




